I APROVADO

Em
PI'
/ Oq /

PRESIDENTE

discussão

Estado do Rio de janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N: 167/91

Exm2  Senhor Presidente da Câmara Municipal e • o Frios

O Vereador que este subscreve, atenden tu
do maisoque determinaointeressc ptSblico,REQUER
à Douta Mesa, na forma regimental, envio do expediente

ao lime Senhor Alamir Pereira Assunç5o, M.D. Delegado

da 1332  Delegacia de Polícia no Município de Cabo Frio,

solicitando uma inspoçà'o Junto aos chamados deptSsitos

de Ferro Velho •estabelecidos na cidade, visto que estã

ocorrendo o desaparecimento de tampas de ferro dos ra

los de escoamento de aguas pluviais nas ruas do Munici

pio, como tombem, de placas de sinalizaçao, que alem do

crime cometido contra o patriÁ;nio pibI ice, expoe po

pulaçao em constante perigo dc acidente.

SALA DAS SESSZ5ES, 30 de agosto de I 991 •

DENUDO MOTA

Vereador . Autor

ni f